E SANEAMENTO - SEMIUS

18.541.0052.2018.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DO MEIO AMBIENTE E

SUSTENTABILIDADE - SEMMAS 26.122.0052.2022.000 - MANUTENÇÃO
DA SEC. DE INFRAESTRUTURA URB. E SANEAMENTO - SEMIUS

Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00.00- Material de Consumo

VALOR R$ 155.480,00 (cento e cinquenta e cinco mil,
quatrocentos e oitenta reais). BASE LEGAL: Este contrato terh

amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n^

029/2022 - CPL, e rege-se pelas disposições expressas na Lei n®